

## **HOLTSURUB, PERIE CAZAN, CLESTE PAPAGAL, EPOXY, EURODERM**

I.D.: 51068790

Data publicarii 28.10.20 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 709,17 RON - 709,17 RON

Descriere: 1 HOLTSURUB BUC 10 0.16 1.60 0.30 2 PERIE CAZAN BUC 1 21.01 21.01 3.99 3 CLESTE PAPAGAL BUC 1 29.42 29.42 5.59 4 EPOXY METAL BUC 1 18.49 18.49 3.51 5 PASTA EURODERM BUC 8 6.72 53.76 10.21 6 COLIERE PLASTIC BUC 1 16.80 16.80 3.19 7 CLICKET BUC 1 42.02 42.02 7.98 8 HOLTSURUB CU DIBLU BUC 25 1.26 31.50 5.99 9 SURUB M4 BUC 10 0.16 1.60 0.30 10 INTINZATOR CABLU BUC 6 9.24 55.44 10.53 11 BRIDE BUC 40 0.84 33.60 6.38 12 BANDA PERFORATA BUC 1 25.21 25.21 4.79 13 SURUB CU PIULITA SI SAIBA BUC 30 0.50 15.00 2.85 14 BURGHIU VIDIA BUC 1 6.72 6.72 1.28 15 CUIE KG 3 5.88 17.64 3.35 16 DALTA BUC 1 12.60 12.60 2.39 17 RANGA BUC 1 71.42 71.42 13.57 18 SURUB CU PIULITA BUC 10 2.18 21.80 4.14 19 BATERII BUC 2 2.52 5.04 0.96 20 PASTILE FOC BUC 2 5.04 10.08 1.92 21 SPIRALA CANAL 8X15 BUC 1 159.66 159.66 30.34 22 PISTOL SPUMA BUC 1 48.73 48.73 9.26 23 COLIER BUC 2 2.52 5.04 0.96 24 SURUB BUC 10 0.50 5.00 0.95